OFICIO DE COMISION
Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS.

No. de Solicitud: FOLIO: 132- 220

Referencia: ‘ Fecha: 07-jun.-16
c. VELASCO DELGADO ROBERTO L A

(Apellido Paterno) (Apellido Materno) (Nombre)
JEFE DE LA UNIDAD DE
. ECOSISTEMAS Y AMBIENTES

Adscripcion: DELEGACION FEDERAL GUERRERO Nivel y Puesto: COSTEROS
Hago de su conocnmlento que Usted ha sido comisionado a: JEn caso de no asignarse viaticos, firmar|

de enterado de la comisidn conferida,

LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA Y ZIHUATANEJO MUNICIPIO DE LA UNION DE
ISIDORO MONTES DE OCA Y ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.

Durante 2.0 dias, del 13 de junio al 14 dEJUFHO de 2018
Con el objeto de :

RECORRIDO CON PERSONAL COMISIONADO POR LA DGZOFEMATAC Y REVISION DE PREDICTAMENES
EN OFICINA REGIONAL DE SEMARNAT EN ZIHUATANEJO

Area Financiera: Sirvase afectar viaticos con cargo a la clave
presupuestal:

Lugar Dias. Cuota diaria ($) Importe Importe Asignado N.N.
AT UNION DE - SIDURU ™ MUNTES DE  UCA Y
ZIHUATANEJO MUNICIPIO DE : LA UNION DE
I1SIDORC MONTES DE OCA Y ZIHUATANEJO DE 1.0 $ 1.250.00 | § 1,250.00 | 3 1,250.00
AZUFTA GRO
Otros {especificar en Observaciones)
50 % de la tarifa autorizada por el dltimo dia 1 0.5 625.00 $ 625.00 | $ 525.00
Total {§): $ 1,8675.001 % 1,875.00
Observaciones.
COMISION CON PERNOCTA
Autorizacion del area. Recibi viaticos. Elabora

-

M.V.Z. MARTIN VARGAS PRIETO VELASCO DELGADO ROBERTOL A, | C.P. MARIA DEL SOCORRO LOPEZ NAVA
Delegado Federal Comisionado. :

TALD “f‘i”%’-’;“kﬁ?;, g’ﬁfj




Delegacion Federal en Guerrefo

Oficio No. 132- 7 2 &3
Asunto: Comision Oficial.

7 de junio de 2016

VELASCO DELGADO ROBERTO L. A.
JEFE DE LA UNIDAD DE ECOSISTEMAS Y AMBIENTES COSTEROS

En atencion al programa de trabajo de la Delegacién Federal, comunico a usted, que ha sido
designado para realizar comisién oficial a
MUNICIPIO DE LA UNION DE
iSIDORC MONTES DE O©GCA Y
LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA Y ZIHUATANEIQ ZINUATANEIO DE AZUETA, GRO.

RECORRIDO CON PERSONAL COMISIONADO POR LA DGZOFEMATAC Y REVISION DE PREDICTAMEMNES EN
con ob]eto de: OFICINA REGIONAL DE SEMARNAT EN ZIHUATANEIG

para los dias: 13 de junio de 2016 al 14 de junio de 2016

Lo anterior con la finalidad de que con oportunidad, gestione ante la Subdelegacién
Administrativa, los recursos necesarios para cumplir con la comisién encomendada.

"-\/{m. L_,] e

SRR W S 2
M.V.Z. MARTIN VARGAS PRIFFGZ
DELEGADO FEDERAL |, -
* CP Subdelegacién de AministtagionzeThn:
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EMPORIO

Datos del Cliente:

HOTELES TURISTICOS DE IXTAPA, SA.DEC.V.

RFC. HTI040727NA1

AEGIMEN FISCAL: Regimen General de Ley
Personas Morales

Boulevard ixtapa No. S/N

Col. Ixtapa

CP. 40884, Zihuatanejo de Azueta
Guerrero,México

Nombre: SEMARNAT Delegacion Federal del Estado de Guerrero

RFC: SMAD412288W9

Calle: Av. Costera Miguel Aleman 315 4 Piso

Colonia: Centro

ot g

CANTIDAD  UNIDAD

1 No Aplica Hospedaje

.Notas: Huesped: Veiasco Delgado Roberto lvan Arturo
Llegadai13-06-16 -
Salida:14-06-16 -

Forma de Pago: Pago en una sola exhibicidén
Metodo de Pago: 89-Otros

Numero de Cuenta: No |dentificado
Efectos Fiscales al Pago

impaorte con letra;

Deleg/Mpio:
Estado:
Pais:

C.F:

DESCRIPCION

NOVECIENTOS TREINTA PESOS 58/1 00 M.N.

Cadena origina} del complemento de certificacién digital del SAT

[|1.0|866C96FE-2DED-7924-438F-2BD43F7D8E32 |2016-07-19TL0: 08:39 | BpKb3 26k PEDMSXZGMDT 0GFuI COVGOKABUXpxGuzE+ER5 1bR
JB22p 9t +MgenUiMTa 8 202 2sBBWUDSQBUCA SEyYOLPmMS 6 8 ruyrazlmG2 sx 0vRVVMUKBwg 20 L EQMUMY £ 4xuvZCI10d1 7xn2 T+JFPw3 T 0g InvAaymz
3WNCKVMBS2zkIkE=|000010000004026361111 |

Sello Digital:

FACTURA ’ = :
FFecha de Emision; 19 jufio 2016 10:08:32
Folio Fiscal 866C96FE-2DED-7924-438F-28D49F7DBER2
Fecha Timbrade 2016-07-19T10:08:38

Serie Certificade: 00001000000301472555

No de Serie det Certificado del SAT: 00001000000402636111
Lugar de Expedicién: Zihuataneje de Azusta, Guerrero

Acapulco de Juarez
Guerrero

Mexico
39300
PRECIO
UNITARIO IMPORTE
782.00 782.00

Sub Total 782.00
IVA[16%:) 125.12
ISH(3%) 23,45
Total Facturado 930.58
Total a pagar §30.58

BprB Z6KPEPMsXZGMDTO0GFUICOVGOKARBUXPXGUZE +EBS5 1hRIB2 2p9 b+ MyemUiMTa8 ZoZ s BEWUDEQBUC4 SEyYOLpmS 6 8 ruyrazLlrG2 sx0vRv VM
UKBwg2ofEqMUMY £4xuvECI10di 7xn2 T+JFPw3T0g InvAymRz 3WnCKVMB9 2k TkE=

Seflo digital del CFDI:

. thDv+ZFquvEghDevEl1JP1LchW5uTng.wLva/thOJ 2hTheBouxAbt3th78rX0ONJI] 3ws zggGulg3 sMNMWwShPY I1NH] yk+2'I‘I3SVWfb5ve

Factura procesada por facturaweb.mx 01 800 7087 080

oo

micros-fidelio certified

m

PzRhel]QgcHglXTYs3BPWISLULVEeG6p3+Yo+aNcaPwRINbGalyrvbkrzy7 9qtQungXEimiskd /jTxs/oyEcEx
9b7DSKETSViiQEl2jaN7TER0QVKII/ +CHpkpgmzd fhEwal i HPm7Lif5gAS9YedThvYixgBjnumF2nbgég¥e] 9




A 12945
Factura Electronica

. Fecha de Emisidn Fecha Certifieacion
é'j'ﬁé I;EENEL SERRANC CABALLERO . 2016-0B-18T23118:34  © 2015-06-13T23:18:45 |
Zihuatanejo Centro, Zihuatanejo de Azueta Eolia Fi
CP. 40890 olic Fiscal (UUID) 'i

DDESDFeI-BAO7-4CD7-BAEB-8DRTDS6137A2

Mo. Cersificada Digital !
00001000000300980671 ‘

Guerrero, México
RFC: SECJB005162W4
Lugar Expedicion: ZIHUATANEID, GUERRERO

Mo, Serie del Certificado de) SAT
00001200000203220518

Dates del Cliente
i SEMARNAT. DELEG. FED. EDO. DE GRO. L

Datos def Emiser

RFC: SMAS41228SW0 o JUAN LEONEL SERRAND CABALLERO |

! AV. COSTERA MIGUEL ALEMAN #315-4to PISO Lo A S aans |

e _Sin Referencia ___ R SN N A Zhuatansjo Centro, Ziwatanejc de Azusta |
CENTRO, ACAPULCO ‘ I "GP 40800 |

0o ; : .Guerrare, México |

: » Regimen fiseal: Persona Fisica con Actividad Emoresarial y Profesional
: Guerrero, México :

CONCEPTOS
‘) Cant,  Unidad Clave  Descripcion Preclo Importe r
1 SERVICICS | NOAPLICA  CONSUMO DE ALIMENTOS | $302.588207 $302.58
i
Cantidad en letras: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/180 M.N. Total Venta 5302.59\7
- WA 16.00% 54841 ™,
fMétodo de pagoa: Efective, Forma de pago: Pago en una soig exhibicién Total $551.00 \

% Sello Digital del CFOt i
; i iMaDJ/ 2wHmMS VX7 BAD/wWvLaTs1Z0Lwd/y/mhjibWul SulNTgRIiwlue2eHVivrQas QLOLUwWSCqZDlIKFLY OFkpBa3gsyYBLDL+3dzZ |
} rEUKksPePuinn)aldpeJFD2P+231WE EJZXWVIT/ +EnCYQiMMRKIARA 1 / £1xT SpAYWi 4T /E+D=

§ : Cadena Original del Complemente de Certificacion Digital del SAT

i |11.0IDDBSDFY3-BA0T-4CDT-6AEB-6DBTDE6137AZ | 201 6-06-13T23:18: 45 [ iMeDT/2wEnS cvE78dD wvlatsld 0LwQ/ y /mh

£ JioWuISuNTqRI ] wlueZeHVAVEQa] QLOCUWSCZDLIKFLY 9P kpRo3g3YRLOL+3d2 r SUKksPePu s} aW e JPDEP+53 LWR 6TZx WV
I0/+EnCYQIMMWKLARAL /£1x T SpATWLIAZ/E+0=[ C00010060000203220518] |

| Sella Digital del SAT
] G3aUvplu3BaAlnimiWrREMOBOZEGFY3VW3Idy35X1avVUYRIEQEMNAS Y gghwll 2 TFXBE 2Ho W af 1 FRS+Frrs L swy TdkUydtgois |
"1 1/Q] EnRhLHULUMUwSromSdwWInegAM20v31atrvyds 8 ONFH2GAMEFRAZgS 854 3N LT 4QQgdPE=

Este documento es una representacién impresa de un CFD§

Timbrade por Finkok: Auforizacién #10852

F

Creade con YEZDO+Factura Fofio: A 12845 LIUID: DDSODF93-BADT-4CD7-8AEE-6DBTDEE137A2
Pagina i de
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Zirus IXTAPA FMLM

L Tl Mel maero 1235 Colonis talleres
.a”t rrey, Huevo Lnon G.P. 64450
o REGIMEN f?itél, Mg 4p ica

. o “FﬂhrUnA : 1 14/Ubf2016 16:45

1 p e
: quﬁno5zd.v4

EMETION EN;
ZI0A 18P M
ASEO DE JTHURTANCLD PUNLENTE

ﬁmm IHUATARESD DE AZUETA BU
HEXTCO

C.P. dgao
LUGAR DE EAPEDLCION:
BASEC OF JIHUATANESD PONIEMIE #138-4 £
HUJAL, TIHUATANEJO D arJth RUERRERD

L DLIENTER o .
v-,_;gr44Hmar DEL | &g B L EIDOE tR
R COSTERA RIGOEL ALehin #3154 P1d0
CENTRD, “aCAPDLCO GRO., MexICh

. 34900

SHAS4 1228509 ) _

55%5& HORA: 2016-06-14716:45: 20

93443ab027TT- 4507 -L1a9-Te60f 105a 78
SERIE: MR
FOLIO: i5§Lb4474

CCANT . ARTICLLO S PLUNIT. IMPURIE

£136-4 EL
ERRERD,

tEA GATURADtPDNuH 25.50 725 50
TEA- GATORADE Uva 25.50 ?‘ 50
v 1EA GATORADEL THON 25.50 25 .50
T OUTTEA TR TORSNE WW%~~%%§w~uk S0
1EA GATORADELIMAL 25.50 25 50
1B BOMAFRONT BLT Z24.50 24 "G
i€ D7 COCA-COLA 7034 T0.%
1EA PANQUEB[?%DMA 29,00 29.060
TEA SANDMTEH ECON 13.75 13.79
1E4 NDNWER?UEF]31 45.00 45.00
1EA FRUTRATLMIZEN 1650 19.50
o TEA GELATING DE F 14,00 14.00
e 1EA FRUTRATLRIXTR 19.50 19.50
SUBTOTAL 0314
1Vﬂ a la tass gel (% 0.00
s a faea del 6K 3TRF
[OFAF ] 307 .00

Trescientos olele pesos OU/100 HUON.

: H‘EUUO Lt FAGTH:
i FAGOELECTRONICD

HUMERD DE CUERTA:
li 8f

C CERTIFICADG Dlﬁliﬁ
UBWE]UUQ UPaO*?ﬁﬁb

CERTIFECADD ULEITAL T




ADMINISTRADORA DE INMUEBLES DE IXTAPA SA DE CV
BLVD DE LAS MISIONES 97 PB B

CIUDAD SATELITE

NAUCALPAN DE JUAREZ

ESTADQ DE MEXICO MEXICO C.P. 3100
RFC: All0509111Q6 Teléfono:{755) 555 0500
Email Hotel: recepcion@gammaixtapa.com

NDA
FACTURA

Num, de Certificadeo: 00001000000202693024
Fecha de Emisidn: 2016-06-14 T 10:58:06
Num. de Certiticado SAT: 00001000000202693392
Follo {UUID): e093d753-035b-4001-2084-423e4 8573997
Fecha de Certificacién del CFDI: 20r16-06-14T11:00:12
NA Fallic (XML)27547

SMAS412285W9
DELEG.FED.DE LA.SEMARNAT.EN GRO.

AVENIDA COSTERA MIGUEL ALEMAN 315 4 PISO CENTRO

ACAPULCO
39300 GUERRERC MX
Fecha Ch: 20160614 Cheque: 33276 Ref: 27288 7

.

s

CANT. Unidad DESC_:RIP(‘:kl.c;EM PRE.UNL  IMPORTE
1 SERVICIO  CONSUMG 14855 146,55
«~ CIENTO SETENTA { PESOS D0/100 M.N. | * M
SUBTOTAL: 14655 e
VA 16% 23.45 T
TOTAL FACTURA: 170.00

**PAGQ EN UNA SOLA EXHIBICION**

PROPINA: 0.0 ’
IMPORTE A PAGAR: 170,00
Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI

T

Metodo de Pago: EFECTIVG

Num de Cta: NO IDENTEICADO
Tipo de Moneda: NAL
%;I"‘iﬁpg Engambio: 1.80
S15U FACTURA PRESENTA ALGUN ERROR, PODRA SOLICITAR LA
MODIFICACION DENTRO DEL MISMO MES QUE SE EMITIOESTE
DOCUMENTO, CONTACTANDO A SERVICIO A HUESPEDES DEL HOTEL.
TOME NOTA QUE LA NUEVA FACTURA SALDRA CON LA FECHA DE
REEMISION. LA FECHA DE CONSUMO NO CAMBIA,

Seflo Digital del Emisor:
020.raB4oz047CMAZALEqGMYIBIBVEY USIT/BHe XM BV qRIg4RIWRGEPYS

HeGtvdeWg BEGwWASEY7d2gBWoviezy1 S97HbaId2d7 ArtHZATY PADAK MY
fuSaRPeNJCSSQF co2 9L ZChdBoCOAyuSYdvahSJTEA Uyw=

Cadena Original def Complementa de Certificacién Digital del SAT
11.018083d753-035b-4601-9084-4£ 3646573997120 16-06-14T11:00: 12| 02ddraBdoz 047 Cmw2

AUEQGMyIS[aVEYUSIT/BHelXIMBVY K2g4RIWRGIEPXEH ASEY d2gAWquiv
1587 HEgId2d7AlHZAT Y PADGKP MY /UZaR PeNJeSSIQF ce2LILZ ChdB/oCOAiyu SydvahS41

EA2Uyw=|000010000002026593892||

Sello Digital del SAT:
iGJSmOUVMCHBvIUS50at/BpsSAHGT71gVAUZMIE/Q2fWcai TDUERZhBPa+P

cSwhzEPeNAUSHEGAZpNrOXUZVIPOY pU3iXdK HONNEWLAR 1 058wC DY

PRSJOMVVBZEQIMAREBWY BAUbawFCHGIOxSCUMIP2foddSmd TyKviw=




" cargo ténga a bien acompafiar al perito del Indaabin en Ja practica de dicho avaldo, Como verd en el correo de
arrastre, el perito propone que éste se realice el proximo lunes 13 de junio.

Quedamos a la espera de su amable respuesta.

Aggntamente
Leticia Quifiones Valadez

De: Jorge Martinez [majlto:construmexmm@hotmail.com]

Enviado el: lunes, 06 de junio de 2016 11:43 a.m.

Para: Leticia Quifiones Valadez <leticia.quinones@semarnat.gob.mx>

CC: Cerdn Guedea, Alejandra <aceron@funcicnpublica.gob.mx>; Gardufio Herrera, Betzur Jennyfer
<pgarduno@funcionpublica,gob.mx>; ADAN MENDOZA AVALUOS INDAABIN <admendoza @funcionpublica.gob.mx>
Asunto: SOLICITUD PARA INSPECCION DE TERRENO RURAL EN LA UNION DE ISIDORO MONTES, GUERRERO

SEMARNAT _
ESTIMADA SRITA. QUINONES

DE CONFORMIDAD CON NUESTRA PLATICA TELEFONICA Y CON EL OBJETC DE SU
CORRESPONDIENTE COORDINACION CON LA DELEGACION DE SEMARNAT EN EL ESTADO DE
GUERRERO POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO PROPONERLE QUE LA INSPECCION DEL
TERRENO RURAL OBJETO DE LA SOLICITUD 2016-1748 EN EL MUNICIPIO DE LA UNION DE
ISIDORO MONTES GUERRERQ; SE EFECTUE EL PROXIMO DiA LUNES 13 DE LOS
CORRIENTES, ESTO EN VIRTUD Y CONVENIENCIA DE QUE EL VIERNES 10 DE LOS
CORRIENTES ESTAREMCS ATENDIENDO LA SOLICITUD DE OTRO PROMOVENTE EN LA CIUDAD
DE ACAPULCO GUERRERQ.

\,\!‘A Pk

AGRADEZCO DE ANTEMANO SU FINA ATENCION Y QUEDO ATENTO A SUS INSTRUCCIONES.

&TENTAMENTE

CONSTRUMEX MAR MEN, 5.4, DE C.V.
_ #rg. Jorge C. Martinez Uribe
Q&' 5368-2386; 70906014, cel. B5 2900-734%
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PRCMOVENTE

LIGER O
PLAYA

LA UNION DE ISIDORO
WVIONTES DE OCA,

FOLIO

00G477

TFIPO DE
TRAITE

MODIFICACION A LAS
BASES DE UNA CONCESION

VISITA

DiA Y HORA DE

WiARTES 14 DE JUNIO.DE
2016 12:00 HES,

NOMBRE ¥
TELEFONC -
DEL USUARIC

JOSE TOMAS SANDOVAL
NEGRETE '
7531105868

AEFERENCIA

| PLAYA BAHIA DE

PETACALCO SUR PARAIE

‘ NOREREY
FiRVA DE
EMNTERADD

JOSE TOMAS SANDOVAL
NEGRETE ‘

S

CONEQRMIDAD
DE L& VISITE

REALIZADA -

7




Roberto Velasco Delgado

De: Leticia Quifiones Valadez <leticia.quinones@semarnat.gob.mx>
Enviado el; martes, 07 de junio de 2016 02:23 p.m.

Para: Martin Vargas Prieto

CC: Carlos Sanchez Gasca; Roberto Velasco Delgado

Asunto: RE: SOLICITUD DE APOYO EN AVALUO DE TGM'S

Gracias, Delegado.

De: Martin Vargas Prieto [mailto:martin.vargas@semarnat.gob.mx]

[Enviado el: martes, 07 de junio de 2016 09:30 a.m.

Para: Leticia Quifiones Valadez <leticia.quinonés@semarnat.gob.mx>

CC: Carlos Sanchez Gasca <carlos.sanchezg@semarnat.gob.mx>; Roberto Velasco Delgado
<roberto.velasco@guerrero.semarnat.gob.mx>

Astinto: RE: SOLICITUD DE APOYO EN AVALUO DE TGM'S

l;fé"éﬁ“nada Leticia

Claro, con gusto lo atendemos para el avallo, que nos indique donde nos vemos para estar listos.
§§Eudos y buenld!'a

‘ SO RTARTIN VARGAS PRIETO

DLEALEN ol ERRLRO

T EATO02
3602

oo p— ot o

mamese e Reduce, Reutiliza y Recicla

De: Leticia Quifiones Valadez

Enviado el: lunes, 06 de junio de 2016 06:59 p.m.
Para: Martin Vargas Prieto

CC: Carlos Sanchez Gasca; Roberto Velasco Delgado
Asunto: SOLICITUD DE APOYO EN AVALUO DE TGM'S
Importancia: Alta

C. Delegado:

Me permito hacer de su conocimiento que esta Direccién General esta tramitando |a enajenacion a titulo oneroso
de una superficie de terrenos ganados al mar ubicados en el municipio de fa Unidn de Isidoro Montes, Guerrero. Nos
ancontramas va en la etapa de avalto de |a superficie desincorporada.

Borilo anteriar, por instrucciones del Lic. Carlos Sanchez Gasca, Director General de Zona Federal Maritimo Terrestire
¥ #mbientes Costeros me permito solicitar su amable apoyo a efecto de que personal adscrito a esa Delegacidn a su

S



